

Årsrapport for 2024/25

Carsten Gehlert Holding ApS
C/O Carsten Gehlert Jensen, 8362 Hørning
CVR-nr. 36 07 65 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Carsten Gehlert Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Gehlert Holding ApS
C/O Carsten Gehlert Jensen
8362 Hørning

CVR-nr.: 36 07 65 34

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 20. august 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Carsten Gehlert Jensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 425.797, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.460.155.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-6.134	-8.299
Resultat før finansielle poster		-6.134	-8.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.945	481.340
Finansielle indtægter	2	161.659	136.991
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.907</u>	<u>-11.412</u>
Resultat før skat		455.563	598.620
Skat af årets resultat	4	<u>-29.766</u>	<u>-26.554</u>
Årets resultat		<u>425.797</u>	<u>572.066</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>125.797</u>	<u>272.066</u>
		<u>425.797</u>	<u>572.066</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>899.605</u>	<u>825.778</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>899.605</u>	<u>825.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>899.605</u>	<u>825.778</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.871.205	3.642.206
Andre tilgodehavender		715	0
Selskabsskat		94.975	1.595
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>140.893</u>	<u>145.270</u>
Tilgodehavender		<u>4.107.788</u>	<u>3.789.071</u>
Likvide beholdninger		<u>196</u>	<u>75.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.107.984</u>	<u>3.864.151</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.007.589</u></u>	<u><u>4.689.929</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.060.155	3.934.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>4.460.155</u>	<u>4.334.358</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		430.275	351.363
Selskabsskat		114.659	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>547.434</u>	<u>355.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>547.434</u>	<u>355.571</u>
Passiver i alt		<u>5.007.589</u>	<u>4.689.929</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	3.934.358	300.000	4.334.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>125.797</u>	<u>300.000</u>	<u>425.797</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>4.060.155</u>	<u>300.000</u>	<u>4.460.155</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	156.423	136.991
Andre finansielle indtægter	<u>5.236</u>	<u>0</u>
	<u>161.659</u>	<u>136.991</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.907</u>	<u>11.412</u>
	<u>16.907</u>	<u>11.412</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>29.766</u>	<u>26.554</u>
	<u>29.766</u>	<u>26.554</u>

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 134 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomselskabet Søren Frichs Vej 51A ApS' mellemværender med Middelfart Sparekasse har selskabet afgivet kaution.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)